estados financieros del periodo del 2014 por secretaria se asiente en el acta el aprobado de los 
mismos. 

SEGUNDO.- Resolver sobre de los destinos de las utilidades del ejercicio económico del 
2014, 

La Presidenta de la Junta manifiesta que como el ejercicio aconómico del 2014 gio una utilidad 
bruta de 3 19.184,00 (diecinueve mil ciento ochenta y cuatro 00/100 dólares de los estados 
unidos de Norteamérica), y que acorde “a la ley debemos de separar el 15 % para los

trabajadores y el pago del impuesto a la renta del ejercicio queda una utlidad neta de $ 6.382,33 
(seis mil trescientos ochenta y dos con 33/100 dólares de los estados unidos de Norteamérica). 

Toma la palabra la señorita Melina Zevallos Muller Gelinek y propone que esos dineros se los 
acumule para que la compoañía disponga de dinero para el manejo de la empresa. Los 
accionistas por unanimidad lo aprueban,